
SMLOUVA NA PŘEDMĚT PLNĚNÍ č. 04/15 

 
uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

            Nemocnice Na Bulovce 
se sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 

zastoupená: MUDr. Andrea Vrbovská, MBA, ředitelka 

IČ: 00064211 

DIČ: CZ00064211 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 

Číslo účtu:  5177551003/2700 

(dále jen „Poskytovatel“)            

a 

 

          Hlavní město Praha 

se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 01 

jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy  

na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy 

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

Bankovní spojení: PPF banka a. s. 

číslo účtu: 620023-5157998/6000 

korespondenční a fakturační adresa: 

Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 

Korunní 98, Praha 10, 101 00 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

se v souladu s výsledky zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu „VZ 0415 – 

Očkování proti klíšťové encefalitidě zaměstnanců zařazených do Městské policie hl. m. 

Prahy“, ve kterém zadavatel jako Objednatel přijal nabídku Poskytovatele, dohodli 

na následujícím znění smlouvy na předmět plnění (dále jen „Smlouva“). 

 

 

I. 

Předmět smlouvy a předmět plnění 

 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele spočívající v poskytování 

očkování proti klíšťové encefalitidě zaměstnanců zařazených do Městské policie hl. m. Prahy 

(dále jen MP HMP). Plněním Smlouvy se rozumí poskytnutí kompletního očkování proti 

klíšťové encefalitidě 880 zaměstnancům a přeočkování 35 zaměstnanců zařazených do MP 

HMP (dále jen „předmět plnění“). Objednatel se zavazuje za řádně provedený předmět plnění 

zaplatit Poskytovateli cenu dle podmínek níže uvedených. 

 

2. Poskytovatel se zavazuje provádět předmět plnění s odbornou péčí, v souladu se zájmy 

Objednatele. Poskytovatel je povinen Objednateli bez zbytečného odkladu sdělovat všechny 



jím zjištěné skutečnosti, které by mohly ovlivnit či změnit pokyny či zájmy Objednatele. Od 

pokynů Objednatele se smí Poskytovatel odchýlit pouze tehdy, je-li to naléhavě nezbytné 

vzhledem k zájmům Objednatele a jen tehdy, nelze-li včas získat souhlas Objednatele. 

 

3. Poskytovatel tímto prohlašuje, že splňuje podmínky pro poskytování zdravotních 

služeb ve smyslu § 2 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich 

poskytování, ve znění pozdějších předpisů, a to na základě Rozhodnutí o udělení oprávnění 

k poskytování zdravotních služeb č.j. S-MHMP/865250/12/ZDR ze dne 27. 3. 2013, které 

nabylo právní moci dne 18. 4. 2013. 

 

4.  Objednatel za řádné provedení předmětu plnění zaplatí Poskytovateli cenu určenou 

způsobem dle čl. III odst. 2 Smlouvy.  

 

 

II. 

Podrobná specifikace předmětu plnění 

 

1. Předmět plnění proběhne v tomto rozsahu: 

a) Třídávkové schéma pro 880 zaměstnanců (očkovací kategorie I) 

b) Přeočkování jednou dávkou 35 zaměstnanců (očkování kategorie II) 

 

2. Předmět plnění se bude realizovat po dobu 13 měsíců od nabytí platnosti a účinnosti 

smlouvy. 

 

3. Poskytovatel zahájí poskytování předmětu plnění od 13. 4. 2015 po předchozím 

obdržení první objednávky od objednatele. 

 

4. Poskytovatel použije k předmětu plnění vakcínu s obchodním názvem „Encepur“ nebo 

„FSME-Immun“. 

 

5. Objednatel se zavazuje, že poskytne potřebnou součinnost, zejména pro nástup 

zaměstnanců na očkování. Smluvní strany se dohodly, že maximální počet zaměstnanců, kteří 

se dostaví na očkování v jeden den, nepřesáhne 80 osob. 

 

6. Objednatel se zavazuje, že předá poskytovateli jmenný seznam zaměstnanců 

s rodnými čísly, názvy zdravotních pojišťoven, u kterých jsou zaměstnanci pojištěni, a 

kategorie očkování dle čl. II odst. 1 Smlouvy. 

 

7. O provedeném očkování zaměstnance Objednatele Poskytovatel vždy vydá potvrzení, 

které též předá Poskytovateli pracovnělékařských služeb Objednatele. Údaje o Poskytovateli 

pracovnělékařských služeb Objednatele předá Objednatel Poskytovateli před první 

objednávkou. 

 

 

III. 

Cenové ujednání a platební podmínky 

 

1. Cena za předmět plnění na základě této Smlouvy je stanovena jako cena konečná, 

platná po celou dobu trvání Smlouvy, neměnná bez ohledu na vývoj inflace, či jiných 

skutečností, promítajících se do ceny výrobků, technologií či služeb na trhu.  



 

2. Cena za předmět plnění: 

Kompletní třídávkové schéma pro 1 osobu – 1 830,- Kč bez DPH 

Přeočkování jednou dávkou pro 1 osobu – 610,- Kč bez DPH 

 

Kompletní třídávkové schéma pro 880 osob – 1 610 400,- Kč bez DPH 

Přeočkování jednou dávkou pro 35 osob – 21 350,- Kč bez DPH 

 

Celková cena za předmět plnění bez DPH – 1 631 750 Kč  

DPH 21 % - 342 667,50 Kč 

Celková cena za předmět plnění s DPH – 1 974 417,50 Kč 

 

3. Objednatel zaplatí Poskytovateli za provedený předmět plnění na základě dílčích 

faktur vystavených Poskytovatelem. Částka uvedená v dílčí faktuře bude Poskytovatelem 

vypočítána vždy na základě skutečného poskytování předmětu plnění jako součet za 

jednotlivý měsíc, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

 

4. Nedílnou součástí faktury bude vždy rozpis jednotlivých částí předmětu plnění ve 

vyúčtovaném kalendářním měsíci. 

 

5. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) dnů ode dne doručení Objednateli. Za 

uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Poskytovatel obdržel platbu na svůj účet. 

 

6. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a stanovené náležitosti 

daňového dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

7. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena v 

dojednané výši, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deseti) dnů od jejího obdržení 

Poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě 

přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet doručením opravené faktury 

Objednateli. 

 

IV. 

Odpovědnost za předmět plnění 

 

1. V případě, že Poskytovatel neposkytne předmět plnění řádně a s odbornou péčí dle čl. 

II Smlouvy a Objednateli tak vznikne z tohoto důvodu škoda, odpovídá za ní Poskytovatel 

v plné výši. V případě poskytnutí předmětu plnění v rozporu s čl. I a II Smlouvy, je 

Objednatel oprávněn od Smlouvy odstoupit.  

                                                                                                      

V. 

Dodací podmínky 

 

1. Jednotlivé realizace předmětu plnění budou prováděny na základě této Smlouvy a 

následně na základě objednávek Objednatele. Objednávky za Objednatele budou činit 

oprávněné osoby Objednatele uvedené v čl. V odst. 5 Smlouvy. Objednatel se zavazuje 

nepřekročit limit počtu zaměstnanců objednaných na jeden den uvedený v čl. II odst. 5 této 

smlouvy. 



 

2. Místem plnění je Nemocnice Na Bulovce, Budínova 67/2, 180 81 praha 8, pavilon č. 7 

– Klinika infekčních, parazitárních a tropických nemocí, patro č.4. 

 

3. Objednávky na předmět plnění budou činěny kontaktními osobami telefonicky 

v ordinačních hodinách: pondělí až čtvrtek 8:30 – 15:30 hod. a pátek 8:30 – 14:00 hod, pro 

skupinu či jednotlivé zaměstnance Objednatele. 

 

4. Poskytovatel je oprávněn odmítnout přijetí objednávky v případě, že Objednatel je v 

prodlení s úhradou předchozího předmětu plnění.  

 

5. Smluvní strany se dohodly, že níže uvedené osoby jsou touto Smlouvou výslovně 

oprávněny činit a potvrzovat objednávky předmětu plnění.                          

 

Za Objednatele:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxz 

 

Za Poskytovatele:  

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 

exxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

6. Dojde-li ke změně těchto osob, jsou smluvní strany povinny tuto skutečnost oznámit, a 

to nejpozději do 5 dnů ode dne rozhodné skutečnosti.  

 

7. Poskytovatel je povinen oznámit Objednateli bez odkladu nepředvídané objektivní 

překážky, které znemožňují realizaci předmětu plnění ve sjednaném termínu a která nejsou 

způsobena úmyslným či nedbalostním jednáním Poskytovatele. V takovém případě obě strany 

neprodleně dohodnou nový termín předmětu plnění. 

 

 

VI. 

Smluvní sankce 

 

1. V případě, že Poskytovatel neposkytne Objednateli předmět plnění řádně a ve lhůtě 

stanovené v této smlouvě, je Objednatel oprávněn uplatnit právo na smluvní sankci formou 

slevy ve výši 0,1% z ceny objednaného předmětu plnění za každý den prodlení, nejvýše však 

do 100 % z ceny neposkytnuté části předmětu plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou 

jinak. V případě, že slevu nebude možno uplatnit, má Objednatel právo na finanční plnění od 

Poskytovatele, a to ve výši vzniklého nároku na slevu. 

 

2. Neuhradí-li Objednatel fakturu v termínu splatnosti, je Poskytovatel oprávněn uplatnit 

právo na úroky z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované částky za každý započatý den prodlení, 

nejvýše však do výše 100 % z ceny předmětu plnění, pokud se smluvní strany nedohodnou 

jinak. 

 

3. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo obou 

účastníků na náhradu škody dle obecně platných předpisů.  

 



4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 

na závazky vyplývající pro ně z této smlouvy nepoužije. 

 

 

VII. 

 Zvláštní ujednání 

 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 

o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 

podpisu.  

 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují za 

obchodní   tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

 

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

 

2. Odstoupit od Smlouvy mohou obě smluvní strany ze zákonem stanovených důvodů či 

za podmínek uvedených v této Smlouvě. 

 

3. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž Poskytovatel 

obdrží 2 vyhotovení a Objednatel 2 vyhotovení. 

 

4. Změny a doplňky této Smlouvy lze činit jen písemnou formou na základě dohody 

obou smluvních stran. 

 

5. Věci touto Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku.  

 

 

 

 

V Praze dne   

 

 

 

 

 …………………………                                              …….................................. 

     za Poskytovatele     za Objednatele 

         

 MUDr. Andrea Vrbovská, MBA 

ředitelka Nemocnice Na Bulovce 

Ing. Eduard Šuster 

Ředitel Městské policie hl. m. Prahy 


